ПРИКАЗ №      (2)
по школе № 206                                                                                                            от 22.09.16
«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016/2017 учебном году в МБОУ СОШ № 206»

В соответствии с приказами департамента образования мэрии города Новосибирска «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016/2017 учебном году в городе Новосибирске» № 229-од от 26.08.2016 г. и «Об организационно-методическом обеспечении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016/2017 учебном году в городе Новосибирске» №     -од от __.09.2016,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в МБОУ СОШ № 206 (далее – олимпиада) в установленные сроки в соответствии с регламентом, требованиями к организации и проведению олимпиады по общеобразовательным предметам, по которым проводится олимпиада.

2. Утвердить:

2.1. Состав оргкомитета по организации и проведению олимпиады (приложение № 1).
2.2. Состав предметных жюри олимпиады (приложение № 2).

3. Назначить ответственными:

3.1. Скороход Ю.А., учитель химии, за тиражирование заданий, конфиденциальность и обеспечение информационной безопасности при проведении олимпиады;
3.2. Гриценко Н.И., учитель музыки, за предоставление отчета координатору олимпиады.

4. Гриценко Н.И. обеспечить регулярное размещение информации о месте, времени проведения, результатах олимпиады на официальном сайте и информационных стендах ОУ.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Кайда Е.Е.
Директор МБОУ СОШ № 206

_____________ /Клеев С.А. /
М.П.

С приказом ознакомлены:

Дата 22.09.2016
Приложение № 1 к приказу №       (2) от 22.09.2016
Состав оргкомитета по организации и проведению олимпиады

1. Кайда Елена Евгеньевна – заместитель директора по УВР, председатель;
2. Гриценко Наталья Ивановна, учитель музыки, заместитель председателя;

3. Скороход Юлия Александровна, учитель химии, ответственный секретарь.

Члены оргкомитета

1. Блинникова Т.А. – руководитель МО учителей иностранного языка;

2. Якименко Т.Н. – руководитель МО учителей математики, физики, информатики;

3. Арапова Л.В. – руководитель МО учителей русского языка и литературы;

4. Скороход Ю.А. – руководитель МО учителей ЕГЦ;

5. Зяблова А.В. – руководитель Мо учителей ХЭЦ;

Приложение № 2 к приказу №       (2) от 22.09.2016
	Дата проведения
	Предмет
	Кабинет

и время

проведения
	Участ

ники
	Ответственный за проведение
	Жюри

	27 сентября

(вторник)
	Обществоз-

нание
	10.00
каб 34
	7 -11 кл.
	Федоров В.Н.
	Мочалов А.А.
Печатнова С.С.

Скороход Ю.А.

	29 сентября

(четверг)
	Русский язык
	10.00
каб. 32, 33
	7-11 кл.
	Уколова О.А.
Лукьянчук Е.И.

	Арапова Л.В.

Дмитренко Н.В.

Казакова Т.Н.
Павина А.В.

	29 сентября

(четверг)
	Химия
	10.00
каб. 34
	8-11 кл.
	Скороход Ю.А.

	Скороход Ю.А.

Герасева Л.А.

Недосеева М.С.

	29 сентября

(четверг)
	ОБЖ
	10.00
каб. 34
	8-11 кл.
	Седельникова Н.А.
	Седельникова Н.А.

Герасева Л.А.

Недосеева М.С.

	04 октября

(вторник)
	Английский язык
	10.00
каб. 34
	7-11 кл.
	Краснова Е.Н.
	Краснова Е.Н.

Пищальникова В.Г.

Глоба И.С.

	04 октября

(вторник)
	Физика
	10.00
каб. 33
	8-11 кл.
	Баянов А.Р.
	Валова Ю.А.

Баянов А.Р.

Якименко Т.Н.

	06 октября

(четверг)
	Математика
	10.00
каб. 32, 33
	7-11 кл.
	Цукарь С.А.
Лукьянчук Е.И.
	Якименко Т.Н.
Черницева О.Д.

Свириденко Н.Б.

Дунаева О.В.

	06 октября

(четверг)
	История
	10.00
каб. 34
	7-11 кл.
	Скороход Ю.А.
	Скороход Ю.А.
Мочалов А.А. Печатнова С.С.

	11 октября

(вторник)
	География
	10.00
каб. 33
	7 -11 кл.
	Федоров В.Н.

	Скороход Ю.А.

Портнягина С.П.
Фиешко В.Е.

	11 октября

(вторник)
	Литература
	10.00
каб. 34
	7 -11 кл.
	Уколова О.А.

	Арапова Л.В.

Елагина Н.В.

Горельникова Г.Н.

	11 октября

(вторник)
	Информатика и ИКТ
	10.00
каб. 34
	8-11 кл.
	Табачинская Н.Е.
	Табачинская Н.Е.

Кожемякин В.М.

Якименко Т.Н.

	12 октября

(среда)
	Французский язык
	10.00
каб. 34
	5 – 11 кл.
	Блинникова Т.А.
	Блинникова Т.А.

Пищальникова В.Г.

Краснова Е.Н.

	12 октября

(среда)
	Технология
	10.00
каб. 33
	8-11 кл.
	Склёмина Е.А.
	Склёмина Е.А.

Ефимова Л.Н.

Воронов И.В.

	12 октября

(среда)
	Биология
	10.00
каб. 34
	7-11 кл.
	Недосеева М.С.
	Недосеева М.С.

Герасёва Л.А.

Скороход Ю.А.

	13 октября

(четверг)
	Физическая культура
	10.00
каб. 34
	8-11 кл.
	Денисова Н.Ю.
	Денисова Н.Ю.

Васильев Е.В.

Зяблова А.В.

	13 октября (четверг)
	Право
	10.00
каб. 34
	11 кл.
	Денисова Н.Ю.
	Мочалов А.А.

Печатнова С.с.

Федоров В.Н.